
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/19 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

o  zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania należnych dodatków 

nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czajków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506),  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2018, 

poz. 967 z późn zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy 

w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/110/09 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 24 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania i przyznawania należnych dodatków nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Czajków zmienionej uchwałą nr XV/96/16 Rady Gminy 

w Czajkowie z dnia 23 czerwca 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania i zajęcia, w zależności od 

sprawowanej funkcji, przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że nauczycielowi któremu powierzono: 

1. wychowawstwo klasy w szkole podstawowej w wysokości 300 zł, 

2. funkcję doradcy metodycznego w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

3. funkcję opiekuna stażu w wysokości 100 zł, 

4. wychowawstwo w oddziale przedszkolnym 300 zł” 

§ 2. Powyższe zmiany stosuje się do wynagrodzeń wypłacanych od dnia 1 września 2019r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego. 

    Przewodniczący Rady Gminy 

    (-) Andrzej Puchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 7150


		2019-08-14T12:08:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




